様式第３号

年  月  日

住所

入居者氏名         様

堺市長        印

堺市営住宅使用料口座振替納入開始通知書

 先にお申し込みいただきました住宅使用料の口座振替につきましては、次のとおり

開始しますので通知します。

住宅の表示

開始時期       年  月分から（振替日は   年  月  日）

引落口座

金融機関等名  支店名

預貯金種目  口座番号

通帳記号  通帳番号

預貯金者名

◎この通知の内容をご確認いただき、ご不明な点などありましたら、担当まで至

急ご連絡ください。

◎開始時期より前の住宅使用料は、今までの支払方法で納めてください。

◎振替日は、毎月末日です。預貯金の残高確認をお願いします。

◎振替済のお知らせは、毎年４月下旬に前年度分をまとめて送付します。

◎残高不足などで振替不能が連続した場合は、口座振替の取扱いを取り消します。